
 

Údaje aktuální ke dni: 27-07-2025 03:42

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/elektrick-rzov-utahovk-2100w-12-800nm-p-233.html

  
Elektrický rázový utahovák
2100W 1/2'' 800Nm

Cena s DPH 3 470.00 Kč

Cena bez DPH 2 867.77 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo 10325

Kód výrobce KUE-2000-KD

Výrobce Majster

Popis produktu

NEJSILNĚJŠÍ NÁRAZOVÝ KLÍČ VE SVÉ TŘÍDĚ! - 800Nm

 

Elektrický rázový utahovák 1/2” 2100W

Elektrický rázový utahovák představuje novou generaci nástrojů s moderním designem a točivým momentem až 800 Nm.

Odolné pouzdro rázového mechanismu zajišťuje dlouhou životnost a bezproblémový provoz.
Přepínač směru otáčení (vpravo/vlevo) je pohodlně umístěn na rukojeti.
Upínací čtyřhran 1/2" umožňuje snadné upevnění nástavců.
Utahovák má vyměnitelné kartáče, které lze snadno vyměnit z vnější strany.
Protiskluzová rukojeť a část těla jsou potaženy gumou pro lepší uchopení a pohodlí.
Výhodné umístění těžiště díky středové rukojeti poskytuje stabilnější uchopení a snižuje únavu zápěstí.

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/elektrick-rzov-utahovk-2100w-12-800nm-p-233.html


 

 

SADA ZÁSUVKY DOPADU 1/2" 10-24MM 6PCS MAJSTER  M00812 (LONG)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

